
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 22 de maio de 2018 Ano V - Edição nº 00427 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8C3013817EF234A7EC038322BC96351



terça-feira, 22 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00427 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2018.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2018.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018.
AVISO DE REPUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018.

• LICENÇA AMBIENTAL Nº 002/2018.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8C3013817EF234A7EC038322BC96351



terça-feira, 22 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00427 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 018/2018 Data: 05 de junho de 2018, Hora: 10:30 OBJETO: 
Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos e materiais para manutenção dos 
poços artesianos do município de Ibipeba. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Por Lote 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 019/2018 Data: 05 de junho de 2018, Hora: 12:00 OBJETO: 
Registro de preço para aquisição de material de expediente/didático para atender às necessidades das 
diversas secretarias municipais. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Por Lote 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 020/2018 Data: 05 de junho de 2018, Hora: 14:00 OBJETO: 
Registro de preço para aquisição de material Esportivo para atender às necessidades das diversas 
secretarias municipais. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Por Lote 

 
AVISO DE REPUBLICAÇÃO 

 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 014/2018 Data: 05 de junho de 2018, Hora: 08:30 OBJETO: 
Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios destinados a manutenção 
das secretarias municipais. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Por Lote. 
 
 
Retirada dos Editais, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e 
Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, Centro, Ibipeba - BA, no horário de 08:00 às 
12:00 horas., IBIPEBA/BA, EM 21 de maio de 2018. Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7E2ABD1A39461BA16CD649A6BE8BEAA

terça-feira, 22 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00427 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 22 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00427 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Outros

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8C3013817EF234A7EC038322BC96351


		2018-05-22T14:14:47-0300




